―1―

闵行区人民政府办公室文件

闵府办发〔2025〕21号

闵行区人民政府办公室关于调整闵行区

残疾人工作委员会成员单位及组成人员的通知

各镇人民政府，街道办事处，莘庄工业区管委会，区政府各委、

办、局，有关单位：

为进一步适应残疾人事业发展要求，经研究，决定调整区

人民政府残疾人工作委员会（以下简称区残工委）成员单位及

组成人员，具体名单如下：

主 任：张 贤 副区长

副主任：袁家勤 区残联理事长

许新江 区委宣传部副部长、区文明办副主任

张晓雯 区发展改革委党组副书记、副主任

（主持工作）

―2―

马应忠 区卫生健康委副主任

唐治国 区人力资源社会保障局副局长

曹 颖 区民政局副局长

任筱华 区财政局副局长

区教育局

委 员：楼镇鹤 区委编办副主任

姚卫国 区委社会工作部副部长

徐建华 区总工会副主席

陈 昊 团区委副书记

吴 琼 区妇联副主席

何俊锋 区残联副理事长

周炳忠 区经济党委副书记、区经委副主任

赵世莹 区商务委副主任

施华青 区科协副主席

徐弘俊 区国资委四级调研员

金卫红 区建设管理委副主任

喻永乐 区交通委副主任

李 娟 区农业农村委副主任

王毅刚 区公安分局副局长

周志鹏 区司法局副局长

叶振邦 区民族宗教办副主任

―3―

于建军 区医保局副局长

许建军 区退役军人局副局长

黄海蓉 区统计局副局长

龚明红 区市场监管局二级调研员

许丽华 区文化旅游局副局长

苏新华 区体育局副局长

李金标 区规划资源局党组副书记、副局长

顾 璟 区房屋管理局副局长

黄 宁 区绿化市容局副局长

马 駸 区应急局党委副书记、副局长

赵 遐 区数据局副局长

周春根 区信访办副主任

郁雅芳 区税务局副局长

梁继凯 国家统计局闵行调查队副队长

黄哲文 市社会保险事业管理中心闵行分中心

副主任

区残工委下设办公室（以下简称区残工办），办公室设在

区残联，办公室主任由区残联理事长袁家勤同志兼任。今后，

区残工委组成人员如有变动的，由其接任者自然替补。

区残工委主要职责：

在区政府领导下，综合协调有关全区残疾人事业发展规

―4―

划、工作计划的制定，实施涉及残疾人事业的法律法规、发展

规划、工作计划和相关政策；协调解决全区残疾人工作中的重

大问题；指导各镇、街道、莘庄工业区开展残疾人工作；组织

协调上海市残联和国际国内残疾人组织在本区的重大活动；接

受上海市人民政府残疾人工作委员会的指导并贯彻落实相关

工作部署。

区残工办负责落实日常工作。

特此通知。

2025 年 9 月 17 日

公开属性：主动公开

抄送：区委各部门、区人大办、区政协办、区纪委监委、区法院、

区检察院、各人民团体。

闵行区人民政府办公室 2025 年 9 月 18 日印发

		2025-09-18T13:42:07+0800
	我同意签署该文件，并承认数字签名的法律效力。